OCHOGAVIA y MANLEON, Pedro de. *Breves Tractatus universam doctrinam sacramentorum ecclesiae Salmanticae* Antonio Ramirez, 1619.

OJEDA de MENDOZA, Antonio .... *Carmonensis De Beneficiorum incompatibilitate atque compatibilitate tractatus ... Venetiis apud Joannem Variscum et socios*, 1579.

OLDRADUS da PONTE. *Consilia, seu Responsa et quaestiones aureae, in quibus ea quae ad quotidianum usum in forensibus negotiis et controversiis spectant, subtilissime et exactissime perstriguntur... cum novis additionibus, Rainaldi Corsi... Venetiis*, 1571. Apud Franciscum Zilettum.

OLEA, Alfonso de. *Tractatus de cessione jurium et actionum, theoreticis apprime utilis practicis quam necessarias dicatus Divino et Dulcissimo Nomini Jesus. Lugduni*, 1620; *Pintiae apud Bartolomeo Portolés*, 1652; *Romae sumptibus Josephi Corvi*, 1658; *Venetiis apud Guerilios*, 1664; *Genevae*, 1665; *Lugduni sumptibus Laurentii Arnaud et Petri Borde*, 1669; *Colonia Allobrogum, sumptibus Chouet G. de Tournes*, 1701; *Lugduni sumptibus Anisson et Posuel*, 1720; *Venetiis typ. Balleoniana*, 1752, 1773.\*

OLIVA, Antonio de. *De jure Fisci. Barcinonae*, 1600.

OLIVA y SOUZA, Feliciano. *Tractatus de foro Ecclesiae, materiam utriusque potestatis, spiritualis scilicet et temporalis respiciens. Conimbricae*, 1649.

OLIVAN REBOLLEDO, Juan de. *Oratio Eucharistico Panegirico insignis Veteris Collegii Indiarum Maioris Sacri Divae Mariae omnium sanctorum D. Carolo II representato in D. Philippo V Borbonio Austriaco potentissimo Hispaniarum Monarcha indiarum imperatore... dicta... Comité Moctezuma et Tula Novae Hispaniae Prorege / a Joanne Oliván Rebolledo. Mexici, ex typographia Ioannem Iosephum de Guillena Carrascoso*, 1702.

En Palau y Dulcet figura de este autor. *Constituciones e informe por el insigne Colegio de Santa ; María de todos los Santos de Mexico. Mexico, hacia 1720.*

OLIVANUS, Antonio: véase OLIVA, Antonio.

ORBIS SERAPHICUM véase GUBERNATIS, Domenico.

ORIGENES. Homiliae. En Migne, Patrologia graeca, tomos XI-XVII.Paris, 1857-1860.

ORIG. COMMISS. GENER. IND.

OROSCIUS. ff de legibus colun. 187, vers. 107, leg. de quibus: probablemente OROSCI Joannes Ad responsa prudentium commentarii...duo hi Tomi in priores integrosque Digestorum duos libros sunt legum contextus ipse totius ... diligenter excessus ... adiecti sunt indices rerum. Salmanticae, in aedibus Andrea a Portinaris, 1558 (1557).

OSORIO, Alfonso de u OROZCO. Regalis institutio orthodoxis omnibus potissime regibus et principibus perutilis.Compluti apud Sebastian Martinez, 1565.